
     

   

 
Uchwała Nr  VII/79/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 maja  2003 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Statutowej 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Andrzeja Wiśniewskiego ze składu Komisji Statutowej 
Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

   

Uchwała Nr VII/87/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Organizacyjnej 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Marka Skotnickiego ze składu Komisji Organizacyjnej 
Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

   

 
Uchwała Nr VII/88/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 maja 2003 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Organizacyjnej 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Stanisława Samka ze składu Komisji Organizacyjnej 
Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

   

Uchwała Nr  VII/78/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja  2003 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia  
i Bezpieczeństwa Publicznego 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Władysława Feducha ze składu Komisji Zdrowia  
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej 
rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
       Przewodniczący Rady 

 
 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

   

Uchwała Nr  VII/ 80/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

w sprawie powołania członka Komisji Organizacyjnej  
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Pana Andrzeja Wiśniewskiego na członka Komisji 
Organizacyjnej Rady Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady 
 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  VII/ 81/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 



     

   

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej 

 
 

 Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984) oraz § 2 ust. 2 rozp. Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XXII/152/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 
września 2000 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowej, § 6 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 6. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu 
określa w poleceniu wyjazdu służbowego Pan Władysław Feduch- 
Wiceprzewodniczący Rady, a w razie Jego nieobecności- Pani Barbara 
Michalczik- Wiceprzewodnicząca Rady”. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



     

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Władysław Feduch           Drawsko Pom., dn. 8.05.2003 r. 
    Radny Rady  
Powiatu Drawskiego 
 
 
 
      Pan 

       Andrzej Wiśniewski 
     Przewodniczący Rady Powiatu Drawskiego 
 
 
 
  
 Niniejszym składam z dniem 8 maja 2003 r. rezygnację z pracy w Komisji 
Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego. 
 W związku z powyższym proszę o przygotowanie stosownej uchwały na 
najbliższą Sesję Rady Powiatu Drawskiego. 
 
 
 
     Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  VII/ 82/2003 
Rady powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w Powiecie Drawskim  na lata 2003- 2006” 

 
 
 Na podstawie art. 10 a pkt 2 i art. 47 a ust. 7 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się do realizacji „Strategię rozwiązywania problemów 
społecznych w Powiecie Drawskim na lata 2003- 2006” stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

2. Realizacja części II strategii pt. „Program rozwiązywania problemów 
społecznych na lata 2003- 2006” uzależniona jest od pozyskania środków 
finansowych z określonych w tym programie źródeł finansowania. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



     

   

 
 
 
 
 
                 Przewodniczący Rady 
 
                      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  VII/86/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

dotycząca ustalenia strefy ciszy na jeziorach gminy Czaplinek 
 

 Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 zmiana: Dz. U. Nr 115 poz. 
1229; z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wprowadza się całkowity zakaz używania jednostek pływających 
wyposażonych w silniki spalinowe na następujących jeziorach w gminie 
Czaplinek: Broczyno, Broczyno Małe, Byszkowo, Ciemniak, Dołgie Wielkie, 
Drawsko, Kaleńskie, Kolbackie, Kortkowo, Krzemienko, Łąka, Łęgi, Łęka, 
Machliny Duże, Machliny Małe, Młynówek, Młyńskie, Nawsie, Nątlino, 
Nobliny, Okole Wielkie, Okółko, Piasecznik Mały, Piasecznik Wielki, 
Pławno, Pławskie Małe, Psarskie, Rzepowskie, Siemięcin, Sikory, Szepc, 
Żerdno w gminie Czaplinek. 
 

§ 2 
 

 Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów 
Policji, Straży Pożarnej, Lasów Państwowych i podmiotów uprawnionych do 
prowadzenia gospodarki rybackiej na w/w jeziorach w zakresie niezbędnym do 
wykonywania czynności związanych z ochroną, utrzymywaniem 
bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz wykonywaniem zadań 



     

   

gospodarczych, a także statków żeglugi śródlądowej wykonującej przewozy 
pasażerskie i posiadających świadectwo zdolności żeglugowej. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                      
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         
                  Przewodniczący Rady 
 
                      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
Uchwała Nr VII/83/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
 dnia 30 maja 2003 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie prosektorium szpitalnego 

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. 
 
 

Na podstawie § 20 uchwały Nr XLV/345/2002 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia 
darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. utworzonego przez Powiat Drawski, 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie prosektorium szpitalnego przez firmę 
usługową na okres od 1 czerwca 2003 r. do 31 maja 2006 r. 
 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala w Drawsku Pom. 
 
 

§ 3 
 



     

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                          mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 



     

   

Uchwała Nr VII/77/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003r. 
 

w sprawie nadania priorytetów funkcjonowania oświaty ponadgimnazjalnej 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Z 1996r. 
Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

     Uchwala się następujące priorytety dla powiatowej polityki edukacyjnej 
na lata 2003 - 2006: 

1. opracowanie i wdrożenie skutecznego systemu finansowania oświaty 
ponadgimnazjalnej, prowadzącego do możliwie największej 
samodzielności finansowej szkół i placówek oświatowych powiatu, 

2. poprawa stanu technicznego powiatowych szkół i placówek 
oświatowych, obejmującego zarówno stan budynków, jak i wyposażenie 
w nowoczesny sprzęt dydaktyczny, 

3. rozwijanie i wspomaganie wszelkich form kształcenia ustawicznego we 
współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy, 

4. tworzenie warunków sprzyjających poprawie jakości kształcenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XXII/149/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
22 września 2000r. w sprawie strategii funkcjonowania oświaty 
ponadgimnazjalnej w ramach reformy systemu edukacji. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                  Przewodniczący Rady  
 
             mgr inż. Andrzej Wi śniewski  



     

   

Uchwała Nr VII/84/2003 
Rady  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 30 maja 2003 roku 

                             
w  sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
               Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220) oraz art. 52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148) Rada 
Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:   
   

§  1 
1. Udziela się poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Szpital 
Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w kwocie 
600.000 PLN (słownie: sześćset tysięcy złotych) w NORDEA BANK POLSKA 
S.A. ul .Kielecka 2  w Gdyni. 
2. Poręczenie w formie weksla „in blanco” zostaje udzielone na okres do 30 
września 2004 roku. 
                                                                  

§ 2 
               Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia 
zostanie uwzględniona w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 
2004 rok. 
 

§ 3 
               Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych 
oświadczeń majątkowych.      
 

§ 4 
               Źródło ewentualnej spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego 
poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 

§ 5 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                         
Przewodniczący  Rady 

  
                                                                        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 

  



     

   

 
 
 
 



     

   

Uchwała Nr VII/85/2003 
Rady  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 30 maja 2003 roku 

                             
w  sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
               Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.                
Nr 23, poz. 220) oraz art. 52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.               
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148) 
Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:   
   

§  1 
 

1. Udziela się poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Szpital 
Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w kwocie 
1.000.000 PLN (słownie: jeden milion  złotych) w Powszechnej Kasie 
Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział w Drawsku Pomorskim. 

2. Poręczenie w formie weksla „in blanco” zostaje udzielone na okres do                     
30 września 2004 roku. 

                                                               § 2 
 
               Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia 
zostanie uwzględniona w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 
2004 rok. 

§ 3 
 

               Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych 
oświadczeń majątkowych.      

§ 4 
 

               Źródło ewentualnej spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego 
poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 

§ 5 
 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                
                                                                                                                                                                 
Przewodniczący Rady     
 

                                                                          mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
                                                                      



     

   

 


